

---

## Pachet materiale constructii

I.D.: 49931854

---

Data  
publicarii 23.09.20

Coduri CPV 44110000-4

---

Pretul  
estimativ: 2.458,71 RON - 2.458,71 RON

---

Descriere: Pachet materiale constructii format din 1. CIMENT ROMCIM ULTRA 40KG CRH (10400026) BAG 40 19.16 766.40 2. VAR HIDRATAT PENTRU MORTARE 20 KG (10404115) BAG 5 11.24 56.21 3. PROFIL LBC 50X30X3 (10400611) M 120 9.58 1149.60 4. TERMOFIX TINCI INT/EXT GRI 25KG (10705889) BAG 5 10.50 52.50 5. CT48 BAZA DOUBLE DRY ALBA 15L (10705153) BUC 2 217.00 434.00

---